平成○年○○月○○日

○○○○株式会社

総務部経理課

○○○○様

東京都○○区○○○―○―○

○○○○株式会社

経理部

○○○○

拝復　１１月２５日付の貴信を拝見いたしました。早速当社帳簿と照合いたしました結果、ご指摘のように全く当方の誤りでして申し訳ございません。ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、訂正いたしました請求書を同封いたします。以前の請求書はご返却いただく必要はございませんので、お手数ですが御社にて破棄していただきますようお願い申し上げます。
今後はこのようなことの無いよう充分注意いたしますので、今回のところは何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げますとともに、深くお詫び申し上げる次第でございます。

敬具

記

同封物　訂正請求書　１通

以上